
 
 
​ ​ ​ ​ ​  

 
КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
29 червня 2021 року                               смт Криве Озеро                                                       № 973   
 
 
Про погоджено надання дозволу  на 
виготовлення  технічної документації  із 
землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі на місцевості в оренду 
громадянину  Брицькому Олександру 
Дмитровичу 
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статтею 26 Закону  України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» статті 12, 81, 93, 116, 118, 121, 122, 124, 125 Земельного  Кодексу 
України,  статей 19, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, агропромислового, розвитку охорони 
навколишнього природного середовища, містобудування, будівництва архітектури та 
просторового планування, виконавчий комітет Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл громадянину Брицькому Олександру Дмитровичу  на виготовлення 

технічної  документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  меж земельної 
ділянки в натурі  на місцевості в оренду на строк до моменту державної реєстрації право 
власності на дану земельну ділянку, або набрання законної сили рішення суду про визнання 
спадщини від умерлою, але не більше одного року, ділянка № 420  площею 4,52 га, для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва в межах території Очеретнянського 
старостинського округу Кривоозерської селищної ради. 

1.1. Рекомендувати громадянину Брицькому Олександру Дмитровичу  замовити в 
землевпорядній організації виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі на   (місцевості); 

1.2. Розроблену технічну документацію надати на розгляд та затвердження у 
встановленому чинним законодавством порядку. 

 
2. Контроль  за  виконанням рішення  покласти  на    постійну комісію з питань 

земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного 
середовища, містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування. 
 
 
Кривоозерський селищний голова                                                          Павло БУЗІНСЬКИЙ 

 
 



 
 
​ ​ ​ ​ ​  

 
КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
29 червня 2021 року                               смт Криве Озеро                                                       № 974   
 
 
Про погодження надання дозволу  на 
виготовлення  технічної документації  із 
землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі на місцевості в оренду 
громадянину  Ткачуку     Сергію       
Григоровичу 
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статтею 26 Закону  України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» статті 12, 81, 93, 116, 118, 121, 122, 124, 125 Земельного  Кодексу 
України,  статей 19, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, агропромислового, розвитку охорони 
навколишнього природного середовища, містобудування, будівництва архітектури та 
просторового планування, виконавчий комітет Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл громадянину Ткачуку Сергію Григоровичу на виготовлення технічної  

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  меж земельної ділянки в 
натурі  на місцевості в оренду на строк до моменту державної реєстрації право власності на 
дану земельну ділянку, або набрання законної сили рішення суду про визнання спадщини від 
умерлою, але не більше одного року, ділянка № 421  площею 4,23 га, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва в межах території Очеретнянського старостинського 
округу Кривоозерської селищної ради. 

1.1. Рекомендувати громадянину Ткачуку Сергію Григоровичу  замовити в 
землевпорядній організації виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі на   (місцевості); 

1.2. Розроблену технічну документацію надати на розгляд та затвердження у 
встановленому чинним законодавством порядку. 
 

2. Контроль  за  виконанням рішення  покласти  на    постійну комісію з питань 
земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного 
середовища, містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування. 
 
 
Кривоозерський селищний голова                                                          Павло БУЗІНСЬКИЙ 

 
 



 
 
​ ​ ​ ​ ​  

 
КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
29 червня 2021 року                               смт Криве Озеро                                                       № 975   
 
 
Про погодження надання дозволу  на 
виготовлення  технічної документації  із 
землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі на місцевості в оренду ТОВ «ТАС 
АГРО ПІВДЕНЬ»  
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статтею 26 Закону  України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» статті 12, 81, 93, 116, 118, 121, 122, 124, 125 Земельного  Кодексу 
України,  статей 19, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, агропромислового, розвитку охорони 
навколишнього природного середовища, містобудування, будівництва архітектури та 
просторового планування, виконавчий комітет Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл ТОВ «ТАС АГРО ПІВДЕНЬ»  на виготовлення технічної  

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  меж земельної ділянки в 
натурі  на місцевості в оренду на строк до моменту державної реєстрації право власності на 
дану земельну ділянку, або набрання законної сили рішення суду про визнання спадщини від 
умерлою, але не більше одного року, ділянка № 421  площею 4,2401 га, для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва в межах території Очеретнянського 
старостинського округу Кривоозерської селищної ради. 

1.1. Рекомендувати ТОВ «ТАС АГРО ПІВДЕНЬ»  замовити в землевпорядній 
організації виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі на   (місцевості); 

1.2. Розроблену технічну документацію надати на розгляд та затвердження у 
встановленому чинним законодавством порядку. 
 

2. Контроль  за  виконанням рішення  покласти  на    постійну комісію з питань 
земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного 
середовища, містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування. 
 
Кривоозерський селищний голова                                                          Павло БУЗІНСЬКИЙ 
 
 
 



 
 
​ ​ ​ ​ ​  

 
КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
29 червня 2021 року                                смт Криве Озеро                                                      № 976   
 
 
Про погодження надання дозволу  на 
виготовлення  технічної документації  із 
землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі на місцевості в оренду 
громадянину  Пастуху     Вадиму       
Вікторовичу 
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статтею 26 Закону  України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» статті 12, 81, 93, 116, 118, 121, 122, 124, 125 Земельного  Кодексу 
України,  статей 19, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, агропромислового, розвитку охорони 
навколишнього природного середовища, містобудування, будівництва архітектури та 
просторового планування, виконавчий комітет Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл громадянину Пастуху Вадиму Вікторовичу на виготовлення технічної  

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  меж земельної ділянки в 
натурі  на місцевості в оренду на строк до моменту державної реєстрації право власності на 
дану земельну ділянку, або набрання законної сили рішення суду про визнання спадщини від 
умерлою, але не більше одного року, ділянка № 488  площею 3,15 га, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва в межах території Очеретнянського старостинського 
округу Кривоозерської селищної ради. 

1.1. Рекомендувати громадянину Пастуху Вадиму Вікторовичу замовити в 
землевпорядній організації виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі на   (місцевості); 

1.2. Розроблену технічну документацію надати на розгляд та затвердження у 
встановленому чинним законодавством порядку. 
 

2. Контроль  за  виконанням рішення  покласти  на    постійну комісію з питань 
земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного 
середовища, містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування. 
 
Кривоозерський селищний голова                                                         Павло БУЗІНСЬКИЙ 

 
 



 
​ ​ ​ ​ ​  

 
 

КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
29 червня 2021 року                             смт Криве Озеро                                                         № 977   
 
 
Про погодження надання дозволу  на 
виготовлення  технічної документації  
із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі на місцевості в оренду ТОВ 
«ТАС АГРО ПІВДЕНЬ»  
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статтею 26 Закону  України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» статті 12, 81, 93, 116, 118, 121, 122, 124, 125 Земельного  Кодексу 
України,  статей 19, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, агропромислового, розвитку охорони 
навколишнього природного середовища, містобудування, будівництва архітектури та 
просторового планування, виконавчий комітет Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл ТОВ «ТАС АГРО ПІВДЕНЬ»  на виготовлення технічної  

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  меж земельної ділянки в 
натурі  на місцевості в оренду на строк до моменту державної реєстрації право власності на 
дану земельну ділянку, або набрання законної сили рішення суду про визнання спадщини від 
умерлою, але не більше одного року, ділянка № 488  площею 3,1745 га, для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва в межах території Очеретнянського 
старостинського округу Кривоозерської селищної ради. 

1.1. Рекомендувати ТОВ «ТАС АГРО ПІВДЕНЬ»  замовити в землевпорядній 
організації виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі на   (місцевості); 

1.2. Розроблену технічну документацію надати на розгляд та затвердження у 
встановленому чинним законодавством порядку. 
 

2. Контроль  за  виконанням рішення  покласти  на    постійну комісію з питань 
земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного 
середовища, містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування. 
 
Кривоозерський селищний голова                                                          Павло БУЗІНСЬКИЙ 

 
 
 

 



 
 
​ ​ ​ ​ ​  

 
КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
29 червня 2021 року                              смт Криве Озеро                                                        № 978   
 
 
Про погодження надання дозволу  на 
виготовлення  технічної документації  
із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі на місцевості в оренду 
громадянину  Панасюку Сергію 
Миколайовичу 
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статтею 26 Закону  України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» статті 12, 81, 93, 116, 118, 121, 122, 124, 125 Земельного  Кодексу 
України,  статей 19, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, агропромислового, розвитку охорони 
навколишнього природного середовища, містобудування, будівництва архітектури та 
просторового планування, виконавчий комітет Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл громадянину Панасюку Сергію Миколайовичу на виготовлення 

технічної  документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  меж земельної 
ділянки в натурі  на місцевості в оренду на строк до моменту державної реєстрації право 
власності на дану земельну ділянку, або набрання законної сили рішення суду про визнання 
спадщини від умерлою, але не більше одного року, ділянка № 489  площею 4,2915 га, для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва в межах території Очеретнянського 
старостинського округу Кривоозерської селищної ради. 

1.1. Рекомендувати громадянину Панасюку Сергію Миколайовичу замовити в 
землевпорядній організації виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі на   (місцевості); 

1.2. Розроблену технічну документацію надати на розгляд та затвердження у 
встановленому чинним законодавством порядку. 
 

2. Контроль  за  виконанням рішення  покласти  на    постійну комісію з питань 
земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного 
середовища, містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування. 
 
 
Кривоозерський селищний голова                                                          Павло БУЗІНСЬКИЙ 

 
 



 
​ ​ ​ ​ ​  

 
 

КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
29 червня 2021 року                                смт Криве Озеро                                                      № 979   
 
 
Про погодження надання дозволу  на 
виготовлення  технічної документації  із 
землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі на місцевості в оренду ТОВ «ТАС 
АГРО ПІВДЕНЬ»  
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статтею 26 Закону  України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» статті 12, 81, 93, 116, 118, 121, 122, 124, 125 Земельного  Кодексу 
України,  статей 19, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, агропромислового, розвитку охорони 
навколишнього природного середовища, містобудування, будівництва архітектури та 
просторового планування, виконавчий комітет Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл ТОВ «ТАС АГРО ПІВДЕНЬ»  на виготовлення технічної  

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  меж земельної ділянки в 
натурі  на місцевості в оренду на строк до моменту державної реєстрації право власності на 
дану земельну ділянку, або набрання законної сили рішення суду про визнання спадщини від 
умерлою, але не більше одного року, ділянка № 489  площею 4,2915 га, для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва в межах території Очеретнянського 
старостинського округу Кривоозерської селищної ради. 

1.1. Рекомендувати ТОВ «ТАС АГРО ПІВДЕНЬ»  замовити в землевпорядній 
організації виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі на   (місцевості); 

1.2. Розроблену технічну документацію надати на розгляд та затвердження у 
встановленому чинним законодавством порядку. 
 

2. Контроль  за  виконанням рішення  покласти  на    постійну комісію з питань 
земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного 
середовища, містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування. 
 
 
Кривоозерський селищний голова                                                          Павло БУЗІНСЬКИЙ 

 
 
 
 



 
​ ​ ​ ​ ​  

 
КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
29 червня 2021 року                               смт Криве Озеро                                                      № 980   
​
 
Про погодження надання дозволу  на 
виготовлення  технічної документації  із 
землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі на місцевості в оренду ФОП 
Ковальчук     Тетяні       Миколаївні 
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статтею 26 Закону  України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» статті 12, 81, 93, 116, 118, 121, 122, 124, 125 Земельного  Кодексу 
України,  статей 19, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, агропромислового, розвитку охорони 
навколишнього природного середовища, містобудування, будівництва архітектури та 
просторового планування, виконавчий комітет Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл ФОП Ковальчук Тетяні Миколаївні на виготовлення технічної  

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  меж земельної ділянки в 
натурі  на місцевості в оренду на строк до моменту державної реєстрації право власності на 
дану земельну ділянку, або набрання законної сили рішення суду про визнання спадщини від 
умерлою, але не більше одного року, ділянка № 490  площею 2,9458 га, для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва в межах території Очеретнянського 
старостинського округу Кривоозерської селищної ради. 

1.1. Рекомендувати ФОП Ковальчук Тетяні Миколаївні замовити в землевпорядній 
організації виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі на   (місцевості); 

1.2. Розроблену технічну документацію надати на розгляд та затвердження у 
встановленому чинним законодавством порядку. 
 

2. Контроль  за  виконанням рішення  покласти  на    постійну комісію з питань 
земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного 
середовища, містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування. 

 
 

Кривоозерський селищний голова                                                          Павло БУЗІНСЬКИЙ 
 
 

 



 
 
​ ​ ​ ​ ​  

 
КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
29 червня 2021 року                               смт Криве Озеро                                                       № 981   
 
 
Про погодження надання дозволу  на 
виготовлення  технічної документації  
із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі на місцевості в оренду ФОП 
Ковальчук Тетяні Миколаївні 
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статтею 26 Закону  України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» статті 12, 81, 93, 116, 118, 121, 122, 124, 125 Земельного  Кодексу 
України,  статей 19, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, агропромислового, розвитку охорони 
навколишнього природного середовища, містобудування, будівництва архітектури та 
просторового планування, виконавчий комітет Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл ФОП Ковальчук Тетяні Миколаївні на виготовлення технічної  
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  меж земельної ділянки в 
натурі  на місцевості в оренду на строк до моменту державної реєстрації право власності на 
дану земельну ділянку, або набрання законної сили рішення суду про визнання спадщини від 
умерлою, але не більше одного року, ділянка № 491  площею 4,5215 га, для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва в межах території Очеретнянського 
старостинського округу Кривоозерської селищної ради. 

1.1. Рекомендувати ФОП Ковальчук Тетяні Миколаївні замовити в землевпорядній 
організації виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі на   (місцевості); 

1.2. Розроблену технічну документацію надати на розгляд та затвердження у 
встановленому чинним законодавством порядку. 
 

2. Контроль  за  виконанням рішення  покласти  на    постійну комісію з питань 
земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного 
середовища, містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування. 
 
 
Кривоозерський селищний голова                                                          Павло БУЗІНСЬКИЙ 

 
 



 
 
​ ​ ​ ​ ​  

 
КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
29 червня 2021 року                               смт Криве Озеро                                                       № 982   
 
 
Про погодження надання дозволу  на 
виготовлення  технічної документації  
із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі на місцевості в оренду 
громадянину Римару Віталію 
Івановичу 
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статтею 26 Закону  України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» статті 12, 81, 93, 116, 118, 121, 122, 124, 125 Земельного  Кодексу 
України,  статей 19, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, агропромислового, розвитку охорони 
навколишнього природного середовища, містобудування, будівництва архітектури та 
просторового планування, виконавчий комітет Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл громадянину Римару Віталію Івановичу на виготовлення технічної  

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  меж земельної ділянки в 
натурі  на місцевості в оренду на строк до моменту державної реєстрації право власності на 
дану земельну ділянку, або набрання законної сили рішення суду про визнання спадщини від 
умерлою, але не більше одного року, ділянка № 492  площею 3,11 га, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва в межах території Очеретнянського старостинського 
округу Кривоозерської селищної ради. 

1.1. Рекомендувати громадянину Римару Віталію Івановичу замовити в 
землевпорядній організації виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі на   (місцевості); 

1.2. Розроблену технічну документацію надати на розгляд та затвердження у 
встановленому чинним законодавством порядку. 
 

2. Контроль  за  виконанням рішення  покласти  на    постійну комісію з питань 
земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного 
середовища, містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування. 

 
 

Кривоозерський селищний голова                                                          Павло БУЗІНСЬКИЙ 
 



 
​ ​ ​ ​ ​  

 
КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
29 червня 2021 року                               смт Криве Озеро                                                       № 983   
 
 
Про погодження надання дозволу  на 
виготовлення  технічної документації  
із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі на місцевості в оренду 
громадянину Морару Миколі 
Миколайовичу 
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статтею 26 Закону  України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» статті 12, 81, 93, 116, 118, 121, 122, 124, 125 Земельного  Кодексу 
України,  статей 19, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, агропромислового, розвитку охорони 
навколишнього природного середовища, містобудування, будівництва архітектури та 
просторового планування, виконавчий комітет Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл громадянину Морару Миколі Миколайовичу на виготовлення 

технічної  документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  меж земельної 
ділянки в натурі  на місцевості в оренду на строк до моменту державної реєстрації право 
власності на дану земельну ділянку, або набрання законної сили рішення суду про визнання 
спадщини від умерлою, але не більше одного року, ділянка № 451  площею 2,2561 га, для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва в межах території Очеретнянського 
старостинського округу Кривоозерської селищної ради. 

1.1. Рекомендувати громадянину Морару Миколі Миколайовичу замовити в 
землевпорядній організації виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі на   (місцевості); 

1.2. Розроблену технічну документацію надати на розгляд та затвердження у 
встановленому чинним законодавством порядку. 
 

2. Контроль  за  виконанням рішення  покласти  на постійну комісію з питань 
земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного 
середовища, містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування. 
 
 
Кривоозерський селищний голова                                                          Павло БУЗІНСЬКИЙ 

 
 

 



 
​ ​ ​ ​  

 
 

КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
29 червня 2021 року                               смт Криве Озеро                                                       № 984   
 
 
Про погодження надання дозволу  на 
виготовлення  технічної документації  
із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі на місцевості в оренду ТОВ 
«ТАС АГРО ПІВДЕНЬ»  
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статтею 26 Закону  України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» статті 12, 81, 93, 116, 118, 121, 122, 124, 125 Земельного  Кодексу 
України,  статей 19, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, агропромислового, розвитку охорони 
навколишнього природного середовища, містобудування, будівництва архітектури та 
просторового планування, виконавчий комітет Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл ТОВ «ТАС АГРО ПІВДЕНЬ»  на виготовлення технічної  

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  меж земельної ділянки в 
натурі  на місцевості в оренду на строк до моменту державної реєстрації право власності на 
дану земельну ділянку, або набрання законної сили рішення суду про визнання спадщини від 
умерлою, але не більше одного року, ділянка № 451  площею 2,2561 га, для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва в межах території Очеретнянського 
старостинського округу Кривоозерської селищної ради. 

1.1. Рекомендувати ТОВ «ТАС АГРО ПІВДЕНЬ»  замовити в землевпорядній 
організації виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі на   (місцевості); 

1.2. Розроблену технічну документацію надати на розгляд та затвердження у 
встановленому чинним законодавством порядку. 
 

2. Контроль  за  виконанням рішення  покласти  на постійну комісію з питань 
земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного 
середовища, містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування. 
 
Кривоозерський селищний голова                                                          Павло БУЗІНСЬКИЙ 

 
 

 



 
 
​ ​ ​ ​ ​  

 
КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
29 червня 2021 року                                смт Криве Озеро                                                      № 985   
 
 
Про погодження надання дозволу  на 
виготовлення  технічної документації  
із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі на місцевості в оренду 
громадянину  Панасюку  Вячеславу  
Сергійовичу 
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статтею 26 Закону  України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» статті 12, 81, 93, 116, 118, 121, 122, 124, 125 Земельного  Кодексу 
України,  статей 19, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, агропромислового, розвитку охорони 
навколишнього природного середовища, містобудування, будівництва архітектури та 
просторового планування, виконавчий комітет Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл громадянину Панасюкук Вячеславу Сергійовичу на виготовлення 

технічної  документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  меж земельної 
ділянки в натурі  на місцевості в оренду на строк до моменту державної реєстрації право 
власності на дану земельну ділянку, або набрання законної сили рішення суду про визнання 
спадщини від умерлою, але не більше одного року, ділянка № 487  площею 3,1745 га, для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва в межах території Очеретнянського 
старостинського округу Кривоозерської селищної ради. 

1.1. Рекомендувати громадянину Панасюку Вячеславу Сергійовичу замовити в 
землевпорядній організації виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі на   (місцевості); 

1.2. Розроблену технічну документацію надати на розгляд та затвердження у 
встановленому чинним законодавством порядку. 
 

2. Контроль  за  виконанням рішення  покласти  на постійну комісію з питань 
земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного 
середовища, містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування. 
 
 
Кривоозерський селищний голова                                                       Павло БУЗІНСЬКИЙ 

 



 
 
​ ​ ​ ​ ​  

 
КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
29 червня 2021 року                               смт Криве Озеро                                                       № 986   
 
 
Про погодження надання дозволу  на 
виготовлення  технічної документації  
із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі на місцевості в оренду ТОВ 
«ТАС АГРО ПІВДЕНЬ»  
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статтею 26 Закону  України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» статті 12, 81, 93, 116, 118, 121, 122, 124, 125 Земельного  Кодексу 
України,  статей 19, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, агропромислового, розвитку охорони 
навколишнього природного середовища, містобудування, будівництва архітектури та 
просторового планування, виконавчий комітет Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл ТОВ «ТАС АГРО ПІВДЕНЬ»  на виготовлення технічної  

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  меж земельної ділянки в 
натурі  на місцевості в оренду на строк до моменту державної реєстрації право власності на 
дану земельну ділянку, або набрання законної сили рішення суду про визнання спадщини від 
умерлою, але не більше одного року, ділянка № 487  площею 2,9545 га, для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва в межах території Очеретнянського 
старостинського округу Кривоозерської селищної ради. 

1.1. Рекомендувати ТОВ «ТАС АГРО ПІВДЕНЬ»  замовити в землевпорядній 
організації виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі на   (місцевості); 

1.2. Розроблену технічну документацію надати на розгляд та затвердження у 
встановленому чинним законодавством порядку. 
 

2. Контроль  за  виконанням рішення  покласти  на постійну комісію з питань 
земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного 
середовища, містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування. 
 
 
Кривоозерський селищний голова                                                          Павло БУЗІНСЬКИЙ 

 
 



 
 
​ ​ ​ ​ ​  

 
КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
29 червня 2021 року                              смт Криве Озеро                                                        № 987   
 
 
Про погодження надання дозволу  на 
виготовлення  технічної документації  із 
землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі на місцевості в оренду 
громадянину  Римару        Денису     
Віталійовичу 
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статтею 26 Закону  України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» статті 12, 81, 93, 116, 118, 121, 122, 124, 125 Земельного  Кодексу 
України,  статей 19, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, агропромислового, розвитку охорони 
навколишнього природного середовища, містобудування, будівництва архітектури та 
просторового планування, виконавчий комітет Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл громадянину Римару Денису Віталійовичу на виготовлення технічної  

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  меж земельної ділянки в 
натурі  на місцевості в оренду на строк до моменту державної реєстрації право власності на 
дану земельну ділянку, або набрання законної сили рішення суду про визнання спадщини від 
умерлою, але не більше одного року, ділянка № 493  площею 2,63 га, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва в межах території Очеретнянського старостинського 
округу Кривоозерської селищної ради. 

1.1. Рекомендувати громадянину Римару Денису Віталійовичу замовити в 
землевпорядній організації виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі на   (місцевості); 

1.2. Розроблену технічну документацію надати на розгляд та затвердження у 
встановленому чинним законодавством порядку. 
 

2. Контроль  за  виконанням рішення  покласти  на постійну комісію з питань 
земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного 
середовища, містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування. 
 
Кривоозерський селищний голова                                                          Павло БУЗІНСЬКИЙ 

 
 



 
​ ​ ​ ​ ​  

 
КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
29 червня 2021 року                                смт Криве Озеро                                                      № 988   
 
 
Про погодження надання дозволу  на 
виготовлення  технічної документації  
із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі на місцевості в оренду 
громадянину Формогею Юрію 
Леонідовичу 
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статтею 26 Закону  України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» статті 12, 81, 93, 116, 118, 121, 122, 124, 125 Земельного  Кодексу 
України,  статей 19, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, агропромислового, розвитку охорони 
навколишнього природного середовища, містобудування, будівництва архітектури та 
просторового планування, виконавчий комітет Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл громадянину Формогею Юрію Леонідовичу на виготовлення 

технічної  документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  меж земельної 
ділянки в натурі  на місцевості в оренду на строк до моменту державної реєстрації право 
власності на дану земельну ділянку, або набрання законної сили рішення суду про визнання 
спадщини від умерлою, але не більше одного року, ділянка № 418  площею 3,4420 га, для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва в межах території Очеретнянського 
старостинського округу Кривоозерської селищної ради. 

1.1. Рекомендувати громадянину Формогею Юрію Леонідовичу замовити в 
землевпорядній організації виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі на   (місцевості); 

1.2. Розроблену технічну документацію надати на розгляд та затвердження у 
встановленому чинним законодавством порядку. 
 

2. Контроль  за  виконанням рішення  покласти  на постійну комісію з питань 
земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного 
середовища, містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування. 
 
 
Кривоозерський селищний голова                                                          Павло БУЗІНСЬКИЙ 

 
 



 
​ ​ ​ ​ ​  

 
 

КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
29 червня 2021 року                                смт Криве Озеро                                                      № 989   
 
 
Про погодження надання дозволу  на 
виготовлення  технічної документації  
із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі на місцевості в оренду ТОВ 
«ТАС АГРО ПІВДЕНЬ»  
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статтею 26 Закону  України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» статті 12, 81, 93, 116, 118, 121, 122, 124, 125 Земельного  Кодексу 
України,  статей 19, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, агропромислового, розвитку охорони 
навколишнього природного середовища, містобудування, будівництва архітектури та 
просторового планування, виконавчий комітет Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл ТОВ «ТАС АГРО ПІВДЕНЬ»  на виготовлення технічної  

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  меж земельної ділянки в 
натурі  на місцевості в оренду на строк до моменту державної реєстрації право власності на 
дану земельну ділянку, або набрання законної сили рішення суду про визнання спадщини від 
умерлою, але не більше одного року, ділянка № 418  площею 3,4920 га, для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва в межах території Очеретнянського 
старостинського округу Кривоозерської селищної ради. 

1.1. Рекомендувати ТОВ «ТАС АГРО ПІВДЕНЬ»  замовити в землевпорядній 
організації виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі на   (місцевості); 

1.2. Розроблену технічну документацію надати на розгляд та затвердження у 
встановленому чинним законодавством порядку. 
 

2. Контроль  за  виконанням рішення  покласти  на постійну комісію з питань 
земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного 
середовища, містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування. 
 
Кривоозерський селищний голова                                                          Павло БУЗІНСЬКИЙ 

 
 
 
 



 
​ ​ ​ ​ ​  

 
КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
29 червня 2021 року                                смт Криве Озеро                                                      № 990   
 
 
Про погодження надання дозволу  на 
виготовлення  технічної документації  із 
землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі на місцевості в оренду 
громадянину  Росінському   Сергію  
Васильовичу 
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статтею 26 Закону  України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» статті 12, 81, 93, 116, 118, 121, 122, 124, 125 Земельного  Кодексу 
України,  статей 19, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, агропромислового, розвитку охорони 
навколишнього природного середовища, містобудування, будівництва архітектури та 
просторового планування, виконавчий комітет Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл громадянину Росінському Сергію Васильовичу на виготовлення 

технічної  документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  меж земельної 
ділянки в натурі  на місцевості в оренду на строк до моменту державної реєстрації право 
власності на дану земельну ділянку, або набрання законної сили рішення суду про визнання 
спадщини від умерлою, але не більше одного року, ділянка № 449  площею 2,3799 га, для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва в межах території Очеретнянського 
старостинського округу Кривоозерської селищної ради. 

1.1. Рекомендувати громадянину Росінському Сергію Васильовичу замовити в 
землевпорядній організації виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі на   (місцевості); 

1.2. Розроблену технічну документацію надати на розгляд та затвердження у 
встановленому чинним законодавством порядку. 
 

2. Контроль  за  виконанням рішення  покласти  на постійну комісію з питань 
земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного 
середовища, містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування. 
 
 
Кривоозерський селищний голова                                                          Павло БУЗІНСЬКИЙ 

 
 
 



 
​ ​ ​ ​ ​  

 
КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
29 червня 2021 року                               смт Криве Озеро                                                       № 991 
 
 
Про погодження надання дозволу  на 
виготовлення  технічної документації  
із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі на місцевості в оренду ТОВ 
«ТАС АГРО ПІВДЕНЬ»  
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статтею 26 Закону  України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» статті 12, 81, 93, 116, 118, 121, 122, 124, 125 Земельного  Кодексу 
України,  статей 19, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, агропромислового, розвитку охорони 
навколишнього природного середовища, містобудування, будівництва архітектури та 
просторового планування, виконавчий комітет Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл ТОВ «ТАС АГРО ПІВДЕНЬ»  на виготовлення технічної  

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  меж земельної ділянки в 
натурі  на місцевості в оренду на строк до моменту державної реєстрації право власності на 
дану земельну ділянку, або набрання законної сили рішення суду про визнання спадщини від 
умерлою, але не більше одного року, ділянка № 449  площею 2,3799 га, для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва в межах території Очеретнянського 
старостинського округу Кривоозерської селищної ради. 

1.1. Рекомендувати ТОВ «ТАС АГРО ПІВДЕНЬ»  замовити в землевпорядній 
організації виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі на   (місцевості); 

1.2. Розроблену технічну документацію надати на розгляд та затвердження у 
встановленому чинним законодавством порядку. 
 

2. Контроль  за  виконанням рішення  покласти  на постійну комісію з питань 
земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного 
середовища, містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування. 
 
 
Кривоозерський селищний голова                                                          Павло БУЗІНСЬКИЙ 

 
 

 



 
 
​ ​ ​ ​ ​  

 
КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
29 червня 2021 року                               смт Криве Озеро                                                       № 992   
 
 
Про погодження надання дозволу  на 
виготовлення  технічної документації  
із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі на місцевості в оренду 
громадянину  Брицькому     Віктору   
Дмитровичу 
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статтею 26 Закону  України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» статті 12, 81, 93, 116, 118, 121, 122, 124, 125 Земельного  Кодексу 
України,  статей 19, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, агропромислового, розвитку охорони 
навколишнього природного середовища, містобудування, будівництва архітектури та 
просторового планування, виконавчий комітет Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл громадянину Брицькому Віктору Дмитровичу на виготовлення 

технічної  документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  меж земельної 
ділянки в натурі  на місцевості в оренду на строк до моменту державної реєстрації право 
власності на дану земельну ділянку, або набрання законної сили рішення суду про визнання 
спадщини від умерлою, але не більше одного року, ділянка № 419  площею 4,3788 га, для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва в межах території Очеретнянського 
старостинського округу Кривоозерської селищної ради. 

1.1. Рекомендувати громадянину Брицькому Віктору Дмитровичу замовити в 
землевпорядній організації виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі на   (місцевості); 

1.2. Розроблену технічну документацію надати на розгляд та затвердження у 
встановленому чинним законодавством порядку. 
 

2. Контроль  за  виконанням рішення  покласти  на постійну комісію з питань 
земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного 
середовища, містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування. 
 
 
Кривоозерський селищний голова                                                          Павло БУЗІНСЬКИЙ 

 
 



 
​ ​ ​ ​ ​  

 
 

КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
29 червня 2021 року                              смт Криве Озеро                                                        № 993   
 
 
Про погодження надання дозволу  на 
виготовлення  технічної документації  із 
землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі на місцевості в оренду ТОВ «ТАС 
АГРО ПІВДЕНЬ»  
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статтею 26 Закону  України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» статті 12, 81, 93, 116, 118, 121, 122, 124, 125 Земельного  Кодексу 
України,  статей 19, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, агропромислового, розвитку охорони 
навколишнього природного середовища, містобудування, будівництва архітектури та 
просторового планування, виконавчий комітет Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл ТОВ «ТАС АГРО ПІВДЕНЬ»  на виготовлення технічної  

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  меж земельної ділянки в 
натурі  на місцевості в оренду на строк до моменту державної реєстрації право власності на 
дану земельну ділянку, або набрання законної сили рішення суду про визнання спадщини від 
умерлою, але не більше одного року, ділянка № 419  площею 4,3788 га, для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва в межах території Очеретнянського 
старостинського округу Кривоозерської селищної ради. 

1.1. Рекомендувати ТОВ «ТАС АГРО ПІВДЕНЬ»  замовити в землевпорядній 
організації виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі на   (місцевості); 

1.2. Розроблену технічну документацію надати на розгляд та затвердження у 
встановленому чинним законодавством порядку. 
 

2. Контроль  за  виконанням рішення  покласти  на постійну комісію з питань 
земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного 
середовища, містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування. 
 
 
Кривоозерський селищний голова                                                          Павло БУЗІНСЬКИЙ 

 
 

 



 
​ ​ ​ ​ ​  

 
 

КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
29 червня 2021 року                              смт Криве Озеро                                                        № 994   
 
 
Про погодження надання дозволу  на 
виготовлення  технічної документації  
із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі на місцевості в оренду 
громадянину  Скопенку   Сергію  
Миколайовичу 
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статтею 26 Закону  України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» статті 12, 81, 93, 116, 118, 121, 122, 124, 125 Земельного  Кодексу 
України,  статей 19, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, агропромислового, розвитку охорони 
навколишнього природного середовища, містобудування, будівництва архітектури та 
просторового планування, виконавчий комітет Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл громадянину Скопенку Сергію Миколайовичу на виготовлення 

технічної  документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  меж земельної 
ділянки в натурі  на місцевості в оренду на строк до моменту державної реєстрації право 
власності на дану земельну ділянку, або набрання законної сили рішення суду про визнання 
спадщини від умерлою, але не більше одного року, ділянка № 417  площею 3,2865 га, для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва в межах території Очеретнянського 
старостинського округу Кривоозерської селищної ради. 

1.1. Рекомендувати громадянину Скопенку Сергію Миколайовичу замовити в 
землевпорядній організації виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі на   (місцевості); 

1.2. Розроблену технічну документацію надати на розгляд та затвердження у 
встановленому чинним законодавством порядку. 

 
2. Контроль  за  виконанням рішення  покласти  на    постійну комісію з питань 

земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного 
середовища, містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування. 
 
 
Кривоозерський селищний голова                                                          Павло БУЗІНСЬКИЙ 

 
 



 
​ ​ ​ ​ ​  

 
 

КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
29 червня 2021 року                               смт Криве Озеро                                                       № 995   
 
 
Про погодження надання дозволу  на 
виготовлення  технічної документації  
із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі на місцевості в оренду ТОВ 
«ТАС АГРО ПІВДЕНЬ»  
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статтею 26 Закону  України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» статті 12, 81, 93, 116, 118, 121, 122, 124, 125 Земельного  Кодексу 
України,  статей 19, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, агропромислового, розвитку охорони 
навколишнього природного середовища, містобудування, будівництва архітектури та 
просторового планування, виконавчий комітет Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл ТОВ «ТАС АГРО ПІВДЕНЬ»  на виготовлення технічної  

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  меж земельної ділянки в 
натурі  на місцевості в оренду на строк до моменту державної реєстрації право власності на 
дану земельну ділянку, або набрання законної сили рішення суду про визнання спадщини від 
умерлою, але не більше одного року, ділянка № 417  площею 3,2865 га, для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва в межах території Очеретнянського 
старостинського округу Кривоозерської селищної ради. 

1.1. Рекомендувати ТОВ «ТАС АГРО ПІВДЕНЬ»  замовити в землевпорядній 
організації виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі на   (місцевості); 

1.2. Розроблену технічну документацію надати на розгляд та затвердження у 
встановленому чинним законодавством порядку. 
 

2. Контроль  за  виконанням рішення  покласти  на    постійну комісію з питань 
земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного 
середовища, містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування. 
 
 
Кривоозерський селищний голова                                                          Павло БУЗІНСЬКИЙ 
 

 
 



 
​ ​ ​ ​ ​  

 
 

КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
29 червня 2021 року                             смт Криве Озеро                                                         № 996   
 
 
Про погодження надання дозволу  на 
виготовлення  технічної документації  
із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі на місцевості в оренду 
громадянці  Скопенко     Любов        
Анатоліївні 
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статтею 26 Закону  України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» статті 12, 81, 93, 116, 118, 121, 122, 124, 125 Земельного  Кодексу 
України,  статей 19, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, агропромислового, розвитку охорони 
навколишнього природного середовища, містобудування, будівництва архітектури та 
просторового планування, виконавчий комітет Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл громадянці Скопенко Любов Анатоліївні на виготовлення технічної  

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  меж земельної ділянки в 
натурі  на місцевості в оренду на строк до моменту державної реєстрації право власності на 
дану земельну ділянку, або набрання законної сили рішення суду про визнання спадщини від 
умерлою, але не більше одного року, ділянка № 416  площею 3,3538 га, для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва в межах території Очеретнянського 
старостинського округу Кривоозерської селищної ради. 

1.1. Рекомендувати громадянці Скопенко Любов Анатоліївні замовити в 
землевпорядній організації виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі на   (місцевості); 

1.2. Розроблену технічну документацію надати на розгляд та затвердження у 
встановленому чинним законодавством порядку. 
 

2. Контроль  за  виконанням рішення  покласти  на постійну комісію з питань 
земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного 
середовища, містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування. 
 
 
Кривоозерський селищний голова                                                          Павло БУЗІНСЬКИЙ 

 
 



 
 
​ ​ ​ ​ ​  

 
КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
29 червня 2021 року                                смт Криве Озеро                                                      № 997   
 
 
Про погодження надання дозволу  на 
виготовлення  технічної документації  
із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі на місцевості в оренду ТОВ 
«ТАС АГРО ПІВДЕНЬ»  
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статтею 26 Закону  України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» статті 12, 81, 93, 116, 118, 121, 122, 124, 125 Земельного  Кодексу 
України,  статей 19, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, агропромислового, розвитку охорони 
навколишнього природного середовища, містобудування, будівництва архітектури та 
просторового планування, виконавчий комітет Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл ТОВ «ТАС АГРО ПІВДЕНЬ»  на виготовлення технічної  

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  меж земельної ділянки в 
натурі  на місцевості в оренду на строк до моменту державної реєстрації право власності на 
дану земельну ділянку, або набрання законної сили рішення суду про визнання спадщини від 
умерлою, але не більше одного року, ділянка № 416  площею 3,3538 га, для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва в межах території Очеретнянського 
старостинського округу Кривоозерської селищної ради. 

1.1. Рекомендувати ТОВ «ТАС АГРО ПІВДЕНЬ»  замовити в землевпорядній 
організації виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі на   (місцевості); 

1.2. Розроблену технічну документацію надати на розгляд та затвердження у 
встановленому чинним законодавством порядку. 
 

2. Контроль  за  виконанням рішення  покласти  на    постійну комісію з питань 
земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного 
середовища, містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування. 
 
 
Кривоозерський селищний голова                                                          Павло БУЗІНСЬКИЙ 

 
 
 



 
​ ​ ​ ​ ​  

 
 

КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
29 червня 2021 року                              смт Криве Озеро                                                        № 998   
 
 
Про погодження надання дозволу  на 
виготовлення  технічної документації  із 
землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі на місцевості в оренду 
громадянину Ткачуку  Василю  
Володимировичу 
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статтею 26 Закону  України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» статті 12, 81, 93, 116, 118, 121, 122, 124, 125 Земельного  Кодексу 
України,  статей 19, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, агропромислового, розвитку охорони 
навколишнього природного середовища, містобудування, будівництва архітектури та 
просторового планування, виконавчий комітет Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл громадянину Ткачуку Василю Володимировичу на виготовлення 

технічної  документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  меж земельної 
ділянки в натурі  на місцевості в оренду на строк до моменту державної реєстрації право 
власності на дану земельну ділянку, або набрання законної сили рішення суду про визнання 
спадщини від умерлою, але не більше одного року, ділянка № 429  площею 2,95 га, для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва в межах території Очеретнянського 
старостинського округу Кривоозерської селищної ради. 

1.1. Рекомендувати громадянину Ткачуку Василю Володимировичу замовити в 
землевпорядній організації виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі на   (місцевості); 

1.2. Розроблену технічну документацію надати на розгляд та затвердження у 
встановленому чинним законодавством порядку. 
 

2. Контроль  за  виконанням рішення  покласти  на постійну комісію з питань 
земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного 
середовища, містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування. 
 
 
Кривоозерський селищний голова                                                          Павло БУЗІНСЬКИЙ 

 
 



 
 
​ ​ ​ ​ ​  

 
КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
29 червня 2021 року                               смт Криве Озеро                                                       № 999   
  
 
Про погодження надання дозволу  на 
виготовлення  технічної документації  із 
землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі на місцевості в оренду ТОВ «ТАС 
АГРО ПІВДЕНЬ»  
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статтею 26 Закону  України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» статті 12, 81, 93, 116, 118, 121, 122, 124, 125 Земельного  Кодексу 
України,  статей 19, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, агропромислового, розвитку охорони 
навколишнього природного середовища, містобудування, будівництва архітектури та 
просторового планування, виконавчий комітет Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл ТОВ «ТАС АГРО ПІВДЕНЬ»  на виготовлення технічної  

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  меж земельної ділянки в 
натурі  на місцевості в оренду на строк до моменту державної реєстрації право власності на 
дану земельну ділянку, або набрання законної сили рішення суду про визнання спадщини від 
умерлою, але не більше одного року, ділянка № 429  площею 2,7579 га, для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва в межах території Очеретнянського 
старостинського округу Кривоозерської селищної ради. 

1.1. Рекомендувати ТОВ «ТАС АГРО ПІВДЕНЬ»  замовити в землевпорядній 
організації виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі на  (місцевості); 

1.2. Розроблену технічну документацію надати на розгляд та затвердження у 
встановленому чинним законодавством порядку. 

 
2. Контроль  за  виконанням рішення  покласти  на постійну комісію з питань 

земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного 
середовища, містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування. 
 
 
Кривоозерський селищний голова                                                         Павло БУЗІНСЬКИЙ 
 
 
 



ДОВІДКА 
 

УЗГОДЖЕННЯ ДО  РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРИВООЗЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 
Про погодження надання дозволу  на виготовлення  технічної документації  із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
на місцевості в оренду 

 
 
Перший заступник голови 
селищної ради з питань діяльності 
виконавчих органів                                                         Андрій ПІДВИСОЦЬКИЙ  

 
 

Секретар Кривоозерської  
селищної ради​                   Інна МАТВІЄЦЬ 
 
 
 
Керуючий справами (секретар) 
Виконавчого комітету 
Кривоозерської селищної ради​                              Віталій МІЦ 
 
 
Начальник відділу з питань 
цивільного захисту, мобілізаційної, 
оборонної роботи та зв’язків з  
правоохоронними органами  
Кривоозерської селищної ради                                      Ігор ВОЛОШАНІВСЬКИЙ 
 
 


	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 
	РІШЕННЯ 

	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 

